2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2011. № 336-па………….
г. Северодвинск Архангельской области

	О проведении конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009–2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 182, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 02.06.2010 № 227-па
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в срок до 21 октября 2011 года конкурс на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса.

2. Утвердить конкурсную комиссию по отбору претендентов на получение субсидии начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса в следующем составе:

Давиденко
заместитель Главы Администрации по

Ольга Николаевна
финансово-экономическим вопросам – председатель

Комиссии
Попов
начальник Управления экономики Администрации

Олег Алексеевич
Северодвинска – заместитель председателя комиссии

Зеленцова
главный специалист отдела целевых программ

Наталья Борисовна
и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска – секретарь комиссии
Члены комиссии:

Бульина
консультант отдела поддержки малого и среднего
Дарья Леонидовна
предпринимательства министерства экономического
развития Архангельской области (по согласованию)
Выскребенцева
начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности

Татьяна Васильевна
Администрации Северодвинска

Гордиенко
депутат Совета депутатов Северодвинска,

Александр Владимирович
председатель комиссии по муниципальной

собственности и  предпринимательству
(по согласованию)

	Демяненко

Петр Николаевич
	руководитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области в городе Северодвинске (по согласованию)

Казаринов
депутат Архангельского областного Собрания

Виктор Евгеньевич
депутатов (по согласованию)

Калинина
главный специалист отдела целевых программ и

Людмила Николаевна
работы с предпринимателями Управления экономики

Администрации Северодвинска
Кувакин
сопредседатель Совета по малому и среднему

Алексей Евгеньевич
предпринимательству при Мэре Северодвинска

Осколков
депутат Совета депутатов Северодвинска
Олег Евгеньевич
(по согласованию)

Попов
председатель Северодвинского отделения

Олег Геннадьевич
Архангельского регионального отделения

общественной организации «ОПОРА РОССИИ»

(по согласованию)
	Смирнова
Ангелина Владимировна
	председатель Горкома профсоюзов «Торговое единство» (по согласованию)

Селиванова
начальник отдела целевых программ и работы

Елена Леонидовна
с предпринимателями Управления экономики

Администрации Северодвинска
Старожилов
начальник Отдела по связям со СМИ Администрации

Михаил Александрович
Северодвинска

Широкая
ведущий специалист отдела финансов

Наталья Витальевна
производственной сферы Финансового управления

Администрации Северодвинска
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра Северодвинска

                                        О.Н. Давиденко